
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

888 

5 

115 

522 

34 

153 

342 

213 

Name 

IVANDIĆ Šimun 

GERŠAK Gal 

NOVAK Tine 

VRH Miha 

OSEK Lukas 

KRAMERŠEK Andraž 

OVEN Žan 

ROZMAN Klemen 

Class 
PP MXR 65 

PP MXR 65 

PP MXR 65 

PP MXR 65 

PP MXR 65 

PP MXR 65 

PP MXR 65 

PP MXR 65 

Motor 
YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Klub 
CRO 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

AMD RADOVLJICA 

ŠD MX MOTO DRUŠTVO BISTRC 

TRK TAJFUN-ŠPORT 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AMD RADOVLJICA 

R1.  
25 
20 
22 
18 
16 
15 
14 
13 

R2.  
22 
25 
18 
20 
16 
15 
14 
13 

Total points 

47 
45 
40 
38 
32 
30 
28 
26 

Printed: 2.9.2018. 14:18:59 

Direktor dirke: S. Košir 

Delegat AMZS: A. Brdnik 

Timing: SPEED-timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

POKALNO PRVENSTVO SLO MX 2018 - KONJICE 
MXR 65 

TOTAL 

Škedenj 1,500 km 


